
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/2021 

STAROSTY  WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 4 listopada  2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

                      w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  21 listopada 2008 roku o pracownikach  samorządowych 

(tj.. Dz.U z 2019 r., poz. 1282 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje. 

§ 1. Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym 

w Wałbrzychu w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego Regulaminu wynagradzania sprawuje Główny Księgowy 

i Naczelnik Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 64/2015 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 13 maja 2015 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu 

z późn. zm. 

§ 4. Regulamin uzgodniono z organizacjami związkowymi działającymi w  Starostwie Powiatowym 

w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy ogłoszeń w dniu 15 

listopada 2021 roku z mocą obowiązująca od 1 grudnia 2021 roku.  

 

 

                                                                                                          STAROSTA 
  
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


